A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/933/2025/3250/14164/10

Lot 10

- Les plages de semis délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. - La circulation des engins d'exploitation se fera
exclusivement sur cloisonnements (Ia ou ils sont présents) - Les bois situés dans les cloisonnements sont a abattre
préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. - Les arbres marqués d'un
triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 613 -
Volume grumes 517,642 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 517,642 m?3
Cube moyen 844 | dm3
Circonférence moyenne 95,506 | cm
Surface de coupe 13,756  ha
Contact SACRE Alexandre, 0476/76 1462 = -
Triage Triage D'houffalize | -
Propriétaire Houffalize Cne = -
Lieu(x)-dit(s) FRATER | -
Vente CNE DE VIELSALM, CNE DE HOUFFALIZE FE DE MABOMPRE, FE Samree = -

Vendredi 07 novembre 2025 a 14:30
Auberge du Carrefour, a la Baraque Fraiture

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0476/76 14 62
https://wallowood.be/ventes/2025/11/14164
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=auberge-du-carrefour-a-la-baraque-fraiture

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

175

195

205

215

Total grumes

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10
1,940
21
6,447
66
94
85,865
104
88
46
221,488
22
7
6
54,449
1
2,122

372,311

Epicéa

Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,582

6,668

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,070
2
7
1,703
12
3,636
21
13
17,495
12
9
5
27,004
5
4
15,067
2
2
2
14,400

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

4
0,920

1
0,287

2

1
1,502

3

7
10,648

4

2

2
13,746

2

2

1
12,626

2
6,904

1

1
8,011

Houppiers/Taillis



Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

85 1

0,868
95 2
105 1

2,097
125 1

1,097
Total grumes 6 4,062

Houppiers/Taillis -



