

RW/933/2025/3250/14164/10

Lot 10

- Les plages de semis délimitées par l'Agent forestier sont à préserver. - La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) - Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total	613	
Volume grumes	517,642	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	517,642	m³
Cube moyen	844	dm³
Circonférence moyenne	95,506	cm
Surface de coupe	13,756	ha
Contact	SACRE Alexandre, 0476/76 14 62	
Triage	Triage D'houffalize	
Propriétaire	Houffalize Cne	
Lieu(x)-dit(s)	FRATER	
Vente	CNE DE VIELSALM, CNE DE HOUFFALIZE FE DE MABOMPRE, FE Samree Vendredi 07 novembre 2025 à 14:30 Auberge du Carrefour, à la Baraque Fraiture	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioratior Normal Normal	1	Epicéa Amélioration Scolyté Sec R Normal	x	Douglas Amélioratio Normal Normal		Mélèze du Ja Amélioration Normal Normal	pon
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		-		1		-	
						0,070		
45	-		-		2		2	
55	10		-		7		4	
		1,940				1,703		0,920
65	21		-		12		1	
		6,447				3,636		0,287
75	66		-		21		2	
85	94		1		13		1	
		85,865		0,582		17,495		1,502
95	104		3		12		3	
105	88		2		9		-	
115	46		2		5		7	
		221,488		6,668		27,004		10,648
125	22		-		5		4	
135	7		-		4		2	
145	6		-		-		2	
		54,449				15,067		13,746
155	1		-		2		2	
165	-		-		2		2	
175	-		-		2		1	
		2,122				14,400		12,626
195	-		-		-		2	
								6,904
205	-		-		-		1	
215	-		-		-		1	
								8,011
Total grumes	465	372,311	8	7,250	97	79,375	37	54,644
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Pin Sylvestre

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)
75	1	
85	1	
		0,868
95	2	
105	1	
		2,097
125	1	
		1,097
Total grumes	6	4,062
Houppiers/Taillis	-	